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Nr.        Prot.                   Durrës, më    .     .2026     

   

Lënda : Njoftim për grafikun e shlyerjes së vendimit gjyqësor. 

 

 

Në mbështetje të ligjit nr.9936, datë 26.06.2008 “Për Menxhimin e Sistemit Buxhetor në 

Republikën e Shqipërisë”,të ndryshuar ,të ligjit nr.10296, datë 08.07.2010. “Për Menaxhimin 

Financiar dhe Kontrollin”, të ndryshuar, të ligjit “Për buxhetin e vitit 2026”, Udhëzimi nr 1, datë 

04.06.2014 “Për mënyrën e ekzekutimit të detyrimeve monetare të njësive të qeverisjes së 

përgjithshme në llogari të thesarit”, Vendimi i gjykatës administrative të shkallës së parë Tiranë 

nr 11571/6631(31026-10256-80-2025) datë 02.02.2026 me palë debitore Znj. Brunilda Kaftira 

me shumë totale detyrimi 2,362,434 (Dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

tridhjetë e katër) lekë shumë ku përfshihet edhe tarifa përmbarimore. DRAP Durrës nuk ka fonde 

të parashikuara për shlyerjen e këtij vendimi gjyqësor brenda vitit 2026. Shlyerja e këtij vendimi 

do të bëhet sipas grafikut më poshtë: 

 

Nr. 
Institucioni 

debitor 

Kod 

institucioni 

Dega e 

Thesarit 
Pala Kreditore 

Shuma e 

debisë 

Afati për 

shlyerjen e 

detyrimit 

1 DRAP Durrës 1011250 0707 Brunilda Kaftira 

2,362,434 

(Lekë) Dhjetor 2027 

 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin! 

 

DREJTOR 

Hazbi Lika 

 


